

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักถนนสายกลางบ้านกลุ่มพะยา หมู่ ๑
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
 - ๑) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing ๐.๔๐ เมตร ไม่น้อยกว่า ๑๕๒ ท่อน
 - ๒) คิดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๕๗
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๕
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ จ.ส.ต. สมเจต วิถีสูงเนิน ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายอานนท์ โรจน์บุรณวงศ์ กรรมการ
 - ๖.๓ น.ส. สมวิทย์ กุศลการณ์ กรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน้า 5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงขี้ อำเภอรามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ งาน วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักถนนสายกลางบ้านกุ่มพะยา

ความกว้าง	0.00	เมตร
ยาว	157.00	เมตร
หนา	0.00	เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุ่มพะยา หมู่ที่ 3 ตำบลบึงขี้ อำเภอรามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบ 111/2558

ประมาณการเมื่อ สิงหาคม 2558

แบบเลขที่ 111/2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานอาคาร	142,901.90	1.2726	181,856.96	Factor F	
2	ประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม		1.3365		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
3	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- เงินประกันผลงาน 0%	
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		181,856.96	บาท	
		คิดเป็นเงินประมาณ		181,000.00	บาท	
		(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ราคาเฉลี่ย 1152.87 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบไปใช้
ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ) ประมาณราคา
(นายชชาติต ชัยชัย)

(ลงชื่อ) จ.ส.ต. ประธานกรรมการ
(สมเจต วิสัยสุนนิม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 7๑
(ลงชื่อ) ตรวจ
(นายชานนท์ โจนีบุรณวงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงขี้
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายชานนท์ โจนีบุรณวงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ) จ.ส.ต. เห็นชอบ
(สมเจต วิสัยสุนนิม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวสมรภัช กุลการณ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงขี้

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ยอดประมาณราคา

หน้า 4

โครงการ ราชภัฏพระนครศรีอยุธยาเพื่อพัฒนาสายกลางบ้านกลุ่มพระยา

ความกว้าง - เมตร

หน้า - เมตร

ยาว 157.00 เมตร

แบบเลขที่ 111/2558

สถานที่ บ้านกลุ่มพระยา หมู่ที่ 3 ตำบลเมืองน้อย อำเภอชาวทะเลสาบ จังหวัดนครราชสีมา ประมาณการเมื่อ สิงหาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	หินคลุกพร้อมเกล็ดปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	449.04	-	-	-	-	
2	ลูกรังพร้อมเกล็ดปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	153.18	-	-	-	-	
3	ดินถมพร้อมเกล็ดปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	80.23	-	-	-	-	
4	กรวยทางดาวบ้านขนาดกลาง	พ.ม.	-	3.15	-	-	-	-	
5	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 1.00 เมตร	เมตร	-	2,341.68	-	-	-	-	
6	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 เมตร	เมตร	142.00	564.45	80,151.90	-	-	80,151.90	
7	เบรคเกล็ดปรับแต่งบดอัดลูกรัง	ตร.ม.	-	-	-	9.46	-	-	
8	เบรคเกล็ดปรับแต่งบดอัดหินคลุก	ตร.ม.	-	-	-	12.42	-	-	
9	คอนกรีตกำลังอัด 180 ksc	ลบ.ม.	-	-	-	298.00	-	-	
	8.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	-	123.83	-	-	-	-	
	8.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	-	406.54	-	-	-	-	
	8.3 หินเบอร์ 1	ลบ.ม.	-	487.30	-	-	-	-	
10	ดินผิวจราจร	เมตร	103.00	140.00	14,420.00	-	-	14,420.00	
11	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
12	บ่อพัก	บ่อ	15.00	3,022.00	45,330.00	-	-	45,330.00	
13	รางระบายน้ำคอนกรีตแบบมีฝาปิด ขนาด กว้าง 0.30 ม. ลึก 0.40 ม.	เมตร	-	1,385.00	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				142,901.90		-	142,901.90	

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา

(นาย ซาควิต มุ่งเกียรติชัย)

นายช่างโยธา 7๑

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ

(นาย อานนท์ รังนिरองศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง